ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH QUẢNG NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :   2739  /QĐ-UBND
Tam Kỳ, ngày    31    tháng  8    năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Cử Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh, kiêm giữ chức Giám đốc Trung tâm Phân tích-Kiểm định và Tư vấn Khoa học Công nghệ

 Quảng Nam

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 27/2003/QĐ-TTg ngày 19/02/2003 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế bổ nhiệm, bổ nhiệm lại, luân chuyển, từ chức, miễn nhiệm cán bộ, công chức lãnh đạo;
Căn cứ Quyết định số 81/2005/QĐ-UBND ngày 02/12/2005 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Nam về việc ban hành Qui định về quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, tiền lương, cán bộ, công chức, viên chức cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và cán bộ quản lý công ty nhà nước thuộc UBND tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh tại Tờ trình số 406/TTr-SKHCN ngày 16/8/2010 và Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

        Điều 1. Cử ông Võ Thuật, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh, kiêm giữ chức Giám đốc Trung tâm Phân tích-Kiểm định và Tư vấn Khoa học Công nghệ Quảng Nam, kể từ ngày 01/9/2010.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp khác (nếu có) của ông Võ Thuật được thực hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ tỉnh, Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh, Trung tâm Phân tích-Kiểm định và Tư vấn Khoa học Công nghệ Quảng Nam, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Võ Thuật chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                            CHỦ TỊCH

- Như Điều 3;

- TVTU;

Đã ký
- TT. HĐND, UBND tỉnh;

- Ban TCTU, ĐU DCĐ;
Lê Minh Ánh
-  Lưu: VT, SNV, NC.